

News Release

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 https://www.fukuoka-fg.com/

2023年9月26日

〜九州最大級ピッチイベント『StartupGo!Go!』と同時開催〜 スタートアップの製品・サービスを体験できるイベント 『 X-Tech Match up 展示会』の開催について

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ(取締役社長 五島 久、以下、「FFG」)は、スタートアップの製品・サービスを体験できるイベント『X-Tech Match up 展示会』を開催することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。この機会に、スタートアップの最先端技術を用いた製品・サービスをぜひご体験ください。

なお、本展示会は、一般社団法人StartupGoGo(代表 岸原 稔泰)とFFGが主催する九州最大級のStartupイベント 『StartupGo!Go!×10th 』と同時開催いたします。

1. 日時

2023年10月4日(水)

OPEN: 16:30 CLOSE: 19:00

2. 場所

福岡大名ガーデンシティ・テラス 2F (福岡市中央区大名 2 丁目6-53) GROWTH I 2F イベントスペース



3. 参加申込方法

『 StartupGo!Go!×10th 』と共通チケットになりますため、以下よりお申込みください。

本チケットで、『 X-Tech Match up 展示会 』 だけでなく、『 StartupGo!Go!×10th 』のコンテンツもお楽しみいただけます。

チケット申込

『StartupGo!Go! × 10th 』概要





有料/無料の2種類の券種がございますが 『X-Tech Match up 展示会』には無料券で入場可能です。

4. X-Tech Match upについて

2019年より毎年開催する ビジネスマッチングイベント





250社+ スタートアップ

1,300社+ 地域企業

1,200⁺ マッチング

今回、X-Tech Match up の新たな形として本展示会を実施



News Release

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 https://www.fukuoka-fg.com/

5. 出展スタートアップ (※一部変更になる場合がございます)













